
Tekniska data 

Strömförsörjning	 Nätadapter 230VAC/7.5VDC, 1.0A

Batteri, centralenhet	 NiMH pack (4.8V) 

Batterilarm	 Automatiskt vid låg batterispänning 

Talkommunikation	 VoIP (Duplex, simplex)

Radio	 Dual band transceiver 869,2125        		
	 MHz samt 868,35MHz

Larmgivare	 Dragsnöre, larmknapp och upp till 		
	 10 trådlösa givare

Ingångar/utgångar 	 4 ingångar, 3 utgångar

Interface	 Dallas/iButton, 1-wire bus

Kommunikation	 IP/(SIP) och GSM (triple band)

Larmmottagare 	 Upp till 10 larmmottagare 

Protokoll 	 CIP (SIP)

Storlek	 200 x 175 x 40 mm

För mer information 	 Se Teknisk Handbok 

Artikelnummer	 1-9300-110, Standard set

	 10-9310-110, GSM-tillsats

CareIP är den nya generationens trygghetslarm där 
överföringen sker via IP. Denna produkt är helt digital  
och kopplas in direkt i ett nätverksuttag. I övrigt fungerar  
trygghetslarmet på samma sätt som ett traditionellt larm 
och känns därför igen av brukare, personal och anhöriga. 

IP-tekniken har flera fördelar och är överlägset gamla tiders analoga 
nät bland annat när det gäller överföring av information. Trygghets- 
larmet via IP, är inte beroende av eller påverkas av andra internettjänster  
såsom IP-telefoni eller IP-TV, utan är en separat tjänst som endast 
behöver en internetuppkoppling. Trygghetslarmet kan även fås med 
kontinuerlig övervakning, sk heartbeat, vilket innebär att larmcentralen 
hela tiden kan se att larmet fungerar. Detta ökar givetvis säkerheten 
för användaren. CareIP kan kopplas till samtliga befintliga larm- 
centraler i Sverige.

Till CareIP finns ett stort urval av tillbehör för ökad flexibilitet och  
individuell anpassning av den totala trygghetslösningen. Sortimentet 
inkluderar till exempel flera olika typer av bärbara eller fasta larmgivare 
som personliga larmknappar i olika utföranden, IR – och rökdetektorer,  
dörrlarm, sänglarm m.m. 

Detta är en framtidsprodukt som enkelt kan uppgraderas med en 
mängd olika tjänster. Möjligheterna är oändliga.

• 	Kontinuerlig övervakning online

• 	Möjlighet att koppla upp till 10 trådlösa larmgivare

•  Hög säkerhetsnivå

•  GSM som primär eller sekundär larmbärare

•	 Kommunikationssäkerhet inbyggt i protokoll

• 	Sofistikerad tvåvägsradio

CareIP ger dig:

Godkännande

-märkt. Uppfyller kraven enligt  
R&TTE 1999/5/EC för följande standarder:

EMC	 EN 50 130-4, EN 55024,  
	 EN 55022, EN 301 489-3

Social alarm	 EN 50134-3

SRD Radio	 EN 300 220-2

Low Voltage 	 EN 60 950-1 
Directive   	



i-care online är åtkomlig dygnet runt och du kan alltid,  
i realtid, se status minut för minut för alla CareTechs  
utplacerade, digitala trygghetslarm. Du har fullständig 
kontroll och skulle något av dina kunders larm bli satt  
ur funktion får du veta det inom några minuter. Denna  
funktion kallas för Heartbeat och fungerar så här: 

CareIP skickar varje minut en signal, statusrapport, till  
i-care online. Skulle det vara så att något larm, av någon 
anledning, inte fungerar kan i-care online meddela det via 
din larmcentral, e-post eller sms. 

Tjänsten innefattar också all administration och program-
mering av dina trygghetslarm. Skall du installera en ny  
CareIP skriver du bara in serienumret från produktboxen 
och vem som är användare i i-care online. När CareIP  
sedan kopplas in hos användaren, överförs rätt information  
till enheten. Enklare kan det inte bli, med äkta Plug&Play.

Behöver du omprogrammera ett trygghetslarm gör du det 
enkelt via i-care online. (Det kan exempelvis vara byte av 
telefonnummer till larmcentralen.) Du väljer vilka larm och 
vilken uppdatering du vill genomföra och trycker sedan 
bara på ”Uppdatera”. Inom någon minut är uppdateringen 
genomförd hos de enheter som du har valt. 

Vill du se statistik, ner till varje minut, går även det bra för 
en eller flera CareIP enheter. Du kan se allt som har hänt: 
heartbeats, uppdateringar, omprogrammeringar m.m.  
Du har alltid fullständig kontroll.

i-care online
För dig som vill kunna hantera och överblicka dina trygghetslarm, oavsett var du befinner dig,  
är i-care online den perfekta tjänsten. Eftersom tjänsten är baserad på ett webbgränssnitt är det 
enda du behöver en dator och internetuppkoppling.

i-care online kortfakta
•	Digital-analog koppling till larmcentral

•	Backup

•	Händelsehanterare

•	Obegränsad kommunikation  
	 via CIP eller e-post

•	Programmering av samtliga funktioner

CareTech AB I Box 10030 I 952 27 Kalix II CareTech AB I Plutonsvägen 8 I 791 40 Falun.

Vill du veta mer? Besök vår webbplats: www.caretech.se för att hitta 
just din återförsäljare eller kontakta oss på telefon 0200-77 57 50.


